
Rt�oixcz
O. 

zdr! ,, _,,,cka technika

2 RA 
O,  
, 

® 

KUPNÍ SMLOUVA e� ?f9tt)lf 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: RADIX CZ s.r.o. 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Čáslavská 231,284 01 Kutná Hora 
26774321 
CZ26774321 

jehož jménem jedná: Ing. Robert Ludvík 
tel.: 
e-mail:
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka92823 
( dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Ilodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail:
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I.
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to : do 6 týdnů 

Dle cenové nabídky: 167-19-JH-R4 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II.
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 2.188.413,-Kč 

DPH: 21 % 459.567,-Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 2.647.980 ,-Kč 



2) Kupní cena dodávh.-y zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží, zaškolení obsluhy a záruční servis.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátcu daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.
V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní
způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění
o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použiú zvláštního způsobu
zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v púvodním termínu splatnosti. V případě,
že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve
shodě s úmto ujednáním uplatní, a zaplaú částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzeú.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu
v českém jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a
dokladu o způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) l\1ístem plnění pro dodání zboží je Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova ul. 291/1,
Prostějov.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnů od odeslání podepsané
smlouvy dodavateli (prodávajícímu).



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezerú
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předárú zboží v
pHslušném místě plněrú. Záručrú doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřeberú zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záručrú doby, v takovém pHpadě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zapsnt a provést zárucru servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat h.'Valifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatněrú vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstrarú závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapujčí kupujícímu po dobu opravy náhradrú zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záručrú servis minimálně po celou dobu
trvárú záručrú lhůty.

4) V pHpadě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáručrú servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodárú zboží. Za účelem stanoverú podmínek poskytovárú
pozáručrúch servisrúch služeb smluvrú strany uzavřou samostatnou servisrú smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V pHpadě, že prodávající bude v prodlerú s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvrú pokutu ve výši 0,1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvrú pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že
prodlerú vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvrú pokutu
uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záručrú době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvrú pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlerú
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plněrú této smlouvy jsou kontaktrúmi osobami:
na straně prodávajícího:

a) Ing. Robert Ludvík, jednatel společnosti Radix CZ, tel.: email: 



1-

b) manažer prodeje ,  email:na straně kupujícího:  Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.,tel. , email: na straně ufo:atele: Středomoravská nemocniční a.s.,
tel. , fax 1, email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdHve dnemuveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Totouveřejnění zajistí kupující.
3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodat:J...1' podepsanými oběma smluvními stranami.
4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vule,nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvníchstran obdrží po jednom vyhotovení.
6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy : položkový seznam

V Kutné Hoře dne: 1 4 -08- 2019 

jménem prodávajícího: .... ... .......... . ♦ :!��!.�ocSt

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

Ing. Robert Lud�, jednatel společnosti CASLAVSKÁ 231, 28401 KUTNÁ HORA 

dne : 1 O -09-1019 

.. ....... . 
JUDr. Vla novský 
předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 
místopředseda představenstva 

Nemocnice Olomouckého kr 1 e, a.s

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 C 1mouc 

C: 268 73 346. DIC: CZ26873346 
-0-



latLmlo 

FS-L3202D 

TOOOEN 

TC300 

260038A 

THlOO 

TL300 

495tKSC 

UISOOSl 

20400027 

031210-10 

031122-25 

UIO(M 

UH401 

UF902 

27802 

27806US 

27805 

27806UR 

UP210 

UP601 

UP007 

03152◄-10 

25320001 

25320083 

25320080 

25320084 

030302-1 

03032ll---40 

DODÁVKA LAPAROSKOPICKÉ SESTAVY CHIR 

Nabidka čislo: 167-19-JH-R4 

núev lud4/HJ DPt1'M, fflll/lan/HJbezDPH 

Atestovaný 1110nltor · RJLL HD · 2 ks 

32• LED FVU HD monttor 2 21 

Kaniennra jednotka • 1 ks 

KAAl STORZ IMAGE 1 CONPIECT, fidid Jednotka s motnost/ pi'ipoJení at tfi modulft 21 

IMAGE I H3·1.mk, dlgátlní FULI. HD kamerOll'f modul, 21 

Optika leparoskopicka 30°; pftměr 10 mm, precovn/ dělko 31 cm, autoldávoatelna 3 21 

ICanlerod hlava pro laparoskopl • 1 ks 

KARL STORZ IMAGE! HJ-Z SPIES tl'í·člpoY6 FULI. HD komerov6 hleve 21 

Zdroj světla • LED • 1ks 

Zdroj studeněho svltte Power LED 300 ses, vybeven ses komunikačním 21 
konektorem, 2 100 lm, Ollt6dání pomoci dotykového displeje 

S�tlovodny kabel, prftměr 4 8 mm, délka 250 cm, autokli!wvetelny, odolný .Oči 3 21 
zahliváni 

lnsufl:ltor s pfedehfevem - 1 ks 

Er!OOFlATOR� 50 Set, Integrovaný SCB·Modul, prfttok a1 50 L/mln, 21 

C02 vysokotteka hadice 21 

lnsuflačni hadice s lntegroveným pfedehlevem, balení po 10 ks, jednonízOlllÍ 5 21 

Stertln/ filtry na Jedno poutrtí, balení po 25 ks 21 

lnsuftalno hedtee prftměr 9 mm, délka 250 cm, resterthzoveteln6 ◄ 21 

Mutioborový elektrokoagulamí zdroj - 1 ks 

AUTOCON� m 400 s BIVascular módem pro cévy do 7 mm, 21 

tfi-pedálový nofrM spinel 21 

Neutr61n/ elektroda, �len/ po 50 ks 21 

knbel pro neutrální elektrody 21 

Neutráln/ elektroda, sihkonove na VICe poutrtí 21 

Kabel pro silikonovou •lektrodu 21 

Oplachod pumpa · 1 ks 

Pumpa ENDOMAT SELECT, pro lr1gact. 01116dáni pomoci dotykollého displeje 21 

SURGERY softwllre, prfttok a1 2,5 Vmln, dak a1 500 mmHg 21 

Restenhzovetelny set pro SURG/LAP 21 

�nonízOll'f set pro SURG/LAP, balení po 10 ks 5 21 

Odshad pumpa • 1 ks 

llnlmat 30, zahrnuje bakterlový fittr 2 ks, láhev 2 I, vilco 16hve, propojovlld hadld, 21 
pacientskou hadoo, 

propo)Olled hadice UNIMAT 30 ◄ 21 

anto�enovy filtr 8 21 

Paoentsla! hadice UIHMAT 30 4 21 

llllcusafe nádoba. 2.5 I 2 21 

Vecusofe jednonízOYý pytlil„ balení po ◄O I.s 21 

5.6.2019 

CfLKfH BU DPH 



Přistrojový vozte • 1 ks 

ITO F'fístrojový wzik ITO dle speoflkllce 21 

Základní cena bez DPH: 2 188 413,00 Kč 

sazba DPH Základ daně DPH 

0% 0,00 0,00 Cena� bez DPH: 2 188 413,00 Kč 

15% 0,00 

21% 2 188 413,00 

0,00 

459 567 00 

DPH: 459 567,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH:! 2 647 9so
,
oo Kčl 

RADIX CZ s. r




